会長あいさつ

当協会、ホームページご来訪ありがとうございます。

当協会は、愛知県内で施行される地方競馬に協力して、その円滑な遂行

と健全なる発展に寄与することを目的とし、戦前の岡崎競馬時代にあっ

た東海馬事会の流れを受け、昭和２４年本会の前身である愛知県競馬協

会設立、昭和３８年現愛知県馬主協会に名称変更、法人化を経、今年、

愛知県知事の移行認可を受け、４月１日「一般社団法人 愛知県馬主協会」

として、再出発することになりました。 これは偏に地方競馬を愛し業界

発展にご尽力頂いた先人、諸先輩並びに関係各位の努力の賜物と存じま

す。 これを機に魅力ある競馬、賑わいのある競馬場作りに努力して参り

ますので、ご支援よろしくお願い申し上げます。

平成２５年６月吉日

愛知県馬主協会会長

服部康夫

	会長あいさつ